
FICHA        455
Documento No

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE SÃO JOAQUIM DA BARRA
Estado de São Paulo

PROCESSO DA DESPESA

SubEmpenho N°   7652  / 1

NOME  DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ASSUNTO  DISPENSA DE LICITA ÃO DE N° 021/2020 -PROC. ADM. N°  1975/2020,
ARTIGO 24 DA LEI  FEDERAL 8.666/93 - RESERVA OR AMENTARIA
N° 496 -FICHA: 455 ÍCÓDIGO  DE APLICACÃO:  312.015)
AQUISICÃO  EMERGENCIAL DE 25.000 COMPRIMIDOS  DE
AZITROMICINA 500MG  PARA SEREM  UTILIZADOS  NOS

RE®USIÇÂO

DOTAÇÃO 02                                          PODER EXECUTIVO

020401                                  FUNDO MUNICIPAL  DE SAUDE

10.301.0023.2039.00(  Manutenção da Saúde -Atenção Básica -Recurso Feder,

3.3.90.30.09                      MATERIAL  FARMACOLÓGICO

Valor do Empenho                  Liquidado Até Data                    Saldo Anterior

56.250,00                                                     0,00                                 56.250,00

Valor Liquidado                    Saldo a Liquidar

22.500,00                                     33.750,00

Data Vencimento  30/08/2020

5Í   A694UZO



L


